1651660-010



Pos.

10-20
10-20
10-20
10-20
10-20
10-20
10-20
10-20
10-20
10-20
10-20
10-20
10-20
20

20

30

40-125
50
(50)
(50)
(50)
60
(70)
70
80
80
80
80
(80)
(80)
(80)
(80)

90

100
110
120

125
130
130
130
140
150
150
160

170
170
180
190
190
190
190
190
190
190
190
200
200

210-240
220
230
240

AN

Référence

1379860
1359231
1359232
1359233
1359223
1379910
1359221
1359222
1359223
1781040
1787200
1787201
1787202
0065952
5268190

0034691
0346911
1680260
0089857
1224600
1224601
1224602
1055970
1056040
1056050

1132780
1066810
1066811
1066812
1069760
0879781
2742740

1468250
1989020
1058070
1058071

1058730
1950610
2593480
3025800
3042480
3439800
3439801
3439781
0027879
1889140

0076934
0093456
0010205
0026393

1A N7CNC1

Carrosserie avec cuve

Désignation

Couvercle gris beige

Couvercle Plastique beige gris
Couvercle Plastique beige gris
Couvercle gris beige

Couvercle marron fonce
Couvercle marron fonce
Couvercle Plastique marron fon
Couvercle Plastique marron fon
Couvercle marron fonce
Couvercle blanc lumiere
Couvercle Plastique blanc lumi
Couvercle Plastique blanc lumi
Couvercle blanc lumiere

-Vis Parker Fr.Bomb. 4,8X19
Vis Parker Fr.Bomb. 4,8X16

-- Fixation

--Vis Parker 4,8X16

--Vis Parker 4,8X16

Carter

-Guide de Panier RECHTS UND LINKS
-Guide de Panier gauche/droit
-Guide de Panier gauche/droit
-Guide de Panier Gauche et Droit
-Guide gauche/droit

-Baguette droit

-Baguette gauche

-Charniere Infer. droit
-Charniere Infer. droit
-Charniére Infer. droit
-Charniére Infer. droit
-Charniére Infer. gauche
-Charniére Infer. gauche
-Charniére Infer. gauche
-Charniére Infer. gauche

-- Fixation

--Vis a Embase

--Ecrou Six Pans M5

-Element de Sécurité

-- Fixation

--Vis Parker 3,9X9,5

-Bride de Fermeture

Joint

Joint

Joint

Cale d Epaisseur

Plaque de Fermet.

Plague de Fermet.

-- Fixation

--Vis Six Pans DM5X10
--Boulon a Téte Bom. M5X10
Pied 32MM

Pied 32MM

Patin

Thermostat 77 GRAD C
Thermostat 77 GRAD C
Thermostat 83 GRAD C
Limit.de Temperat. 83 GRAD C
Limit.de Temperat. 83 GRAD C
Limit.de Temperat. 83 GRAD C
Limit.de Temperat. 83 GRAD C
Limit.de Temperat. 83 GRAD C
Fixation

Fixation

-- Fixation

--Vis M8

--Joint Circulaire DRM 8X2
--Rondelle Ressort B8

--Ecrou Six Pans M8

T AlA AA MNuemtDN Adr A

Sl

NNRRRRPRRRREPRRRERRRRE

P EPNNMNNMNNNENDN

ADNON RPRPNRRPRRR

RPRRPRRRERRRRER

il

Qt Hz

*%*
*%*
*%

*%

*%*
*%

*%
*%*
*%

*%

*%*

**

*%
*%*

*%*

*%*

*%

*%*

**

*%

*%*
*%
*%
*%*
*%*
*%

*%

*%*

ek



Pos.

250
250
260

270
280

290
300-320
300-320
300-320
300-320
300-320
300-320
310
320
320
330
340

360
360
370

380
(380)
390

400
410

420

430
440

440

440
450-490
490-510
490-510
490-510
490-510
450

460

470

480
(480)
490

500
(500)
(500)
510
O.ABB.

Référence

1075052
1075053

1229880
4510650
4510651
0898621

1143900
1055981

1160600
1415300

1053520
1053521
1053522
1236160
1236400
1236401
1236402
3525091
1236110
1235570
1235580
1236140
1236150
1107900
1006640
1224560
1224561
1006650
1680251

Désignation

Tole de Protéction

Tole de Protéction

-- Fixation

--Vis Parker B4,2X9,5
--Vis Parker 4,2X9,5

--Vis Parker 4,2X9,5
Roulette

-- Fixation

--Vis Parker BZ4,8X9,5
Passe-Cable

Tole de Protéction

Tole de Protéction
Couvre-Joint

Tole de Protéction

Tole de Protéction

Tole de Protéction

-Joint Profile 4X9X600
-Clou 1,8x20 A2 5 Pieces
Clou 1,8x20 A2 5 Pieces
Tole de Fixation

-- Fixation

--Vis Park.Tete Frai. 3,9X22
FIXATION POUR ENIER
--Téle Guide

--Vis Parker 4,8X13
--Ecrou B4,8

Guide

Téle Guide

-- Fixation

--Vis Bois Téte Ronde 4X15
Support 29 MM BREIT
Support 18 MM BREIT

-- Fixation

--Vis Parker Fr.Bomb. 3,9X9,5
Guide

Entretoise

-- Fixation

--Vis Parker 3,9X32
--Rondelle DIN 125 4,3
--Ecrou 3,9

Couvercle

Couvercle

Couvercle

Adapt.Guide Panier en haut
Adapt.Roulette
Adapt.Roulette
Adapt.Roulette
Adapt.Roulette

-Axe

-Rondelle Etanchéite CR NI
-Joint

-Tole de Fixation

-Tole de Fixation

-Agrafe

-Roulette

-Roulette

-Roulette

-Butée

Rep.Rail Sup.Panier en bas

Sl

(S

NNNDN

(RN

PFRPNNNARPWRARMRMRRRPRPRPRPRER

Qt

*%*

**

*%*

=

*%*

*%

*%*

*%

*%

*%

**



1651660-020



Bandeau inferieur avec hauteur v

Pos. Référence Désignation SI Qt Hz
10 0095826 Cale d Epaisseur 2 **
10 0958261 Cale d Epaisseur 2
20 0081620 Ecrou M8X9 2
30 -- Fixation
0012145 --Ecrou 3,9 4
1056140 --Vis Parker 3,9X22 4 *
0013845 --Vis Parker 3,9X22 4
40 1058070 Pied 32MM 4 i
40 1058071 Pied 32MM 4
50 1107950 Obturateur brun noir 1
60 -- Fixation
0064394 --Vis Parker DIN7981 BZ4,2X13 Z 2
70-140 1171680 Adapt.Retrait Socle 1
70 -Socle
80 -Téle Guide
90 -Piéce de Sérrage S10X2
100 -Vis de Réglage S10X2X88,5
110 -Douille
120 -Vis Parker 4,8X16
130 -Tole de Protection
140 -- Fixation

--Piéce de Sérrage Nature

--Vis Parker 3,9X9,5
150-210 1245890 Bandeau Inférieur bronze clair 1220mm
150-210 1245891 Bandeau Inférieur bronze clair 120mm

**

150 1083410 -Bandeau Inf.-Sup. bronze clair *x
150 1083411 -Bandeau Inf.-Sup. bronze clair
160 1083420 -Bandeau Inf.-Inf. bronze clair

*%k

150-210 1416880 Bandeau Inférieur blanc 120mm
150-210 1416881 Bandeau Inférieur blanc lumiere 120mm
150-210 1416882 Bandeau Inférieur blanc lumiere 120mm

**k

150 1415120 -Bandeau Inf.-Sup. blanc **
150 1415121 -Bandeau Inf.-Sup. blanc lumiere **
150 1415122 -Bandeau Inf.-Sup. blanc lumiere

160 1415110 -Bandeau Inf.-Inf. blanc *
160 1415111 -Bandeau Inf.-Inf. blanc lumiere

*%k

150-210 1245850 Bandeau Inférieur marron fonce 120mm
150-210 1245851 Bandeau Inférieur marron fonce 120mm

NNNRRRPRPRRRPRPRREPRPRREPRPRRERRERRRERER

150 1245840 -Bandeau Inf.-Sup. marron fonce **
150 1245841 -Bandeau Inf.-Sup. marron fonce
160 1245830 -Bandeau Inf.-Inf. marron fonce
170 1083431 -Piéce de Sérrage droit
(170) 1083441 -Piéce de Sérrage gauche
180 0077248 -Vis Park.Tete Frai. 3,9X13
190 1083450 -Piéce de Liaison *x
190 1818700 -Piéce de Liaison
200 -- Fixation
Jusqu au No Série 2959627
1143650 --Vis a Téte Bombee DIN7985 M6X35 2 i
3695190 --Vis a Téte Bombee DIN7985 M6X35 2
A partir du No Sér. 2959627
1001370 --Vis Parker 4,8X32 2
(210) 1144610 -Panneau Décor 68+65 115X588 MM 1 i
210 1245750 -Panneau Décor 50+65 115X588 MM 1 *
210 2988950 Panneau Décor blanc/blanc 1
220 1415610 Obturateur 1 **
220 1415611 Obturateur 1
230-270 Plaque de Base
230-270 Plague de Base
230 Plague de Base
240 -- Fixation
--Vis Parker 3,9X9,5
250 -Pied 68MM
250 -Pied 68MM
250 -Pied 68MM
260 -Ecrou Six Pans M8

270 -Renforcement



20
30
50
60
70
80
80
100
130
160
250
240
210
230
220
170

1651660-030



Bras de lavage-chauffage

Pos. Référence Désignation SI Qt Hz
10 1246283 Conduit d Alim. 1 i
10-40 1530481 Adapt.Cond.d Alim. 1 i
10-40 1530482 Adapt.Cond.d Alim. 1
20 0094092 -Joint Circulaire 1
30 1632240 -Palier de Bras en haut 1 *x
30 1632241 -Palier de Bras en haut 1 **
30 1632242 -Palier de Bras en haut 1
40 1107290 -Collier de Sérrage 33,2-34,8 1
50 0042087 Bras de Dispersion en haut 1 o
50 3710080 Bras de Dispersion en haut 1 *x
50 2239421 Bras de Dispersion en haut 1
60 1632250 Palier de Bras en bas 1
70 1055911 Entonnoir 1 *x
70 1055912 Entonnoir 1
80 1125751 Ecrou de Fixation gris 1 **
80 1125752 Ecrou de Fixation gris 1 **
80 1745861 Ecrou de Fixation noir 1
Jusqu au No Série 3275599
(90)+
(100) 1093040 Bras de Dispersion milieu 1
90+100 Bras de Dispersion MITTE EDELSTAHL
(100) 1093060 -Douille 1
100 -Douille
A partir du No Sér. 3275600
(90)+
(100) 1888501 Bras de Dispersion milieu 1 *x
(90)+
(100) 2244920 Bras de Dispersion milieu 1
110 1200070 Ecrou Moleté M5 2 i
110 1200071 Ecrou Moleté M5 2
120 1438400 Douille 10mm DRM 1 i
120 1938450 Douille 1
(120) 1890400 Douille 12,5MM DRM 1
130-150 1438420 Bras de Dispersion en bas 1 *x
130-150 1438421 Bras de Dispersion en bas 1 **
130-150 1890830 Bras de Dispersion en bas 1 **
130-150 5051460 Adapt.Bras de Disp. 1
140 1138510 -Buse 1 i
140 1138511 -Buse 1
150 1138490 -Buse 8 i
150 1138491 -Buse 8
160 1438381 Bride 1 i
160 1438382 Bride 1 i
160 1438383 Bride 1
170 1055721 Protection 1 i
170 2154880 Protéction noir 1 **
170 2154881 Protéction noir 1
180 1388661 Tamis 1 o
180 2154920 Tamis noir 1
190 1122090 Microfiltre 1 i
190 2154890 Microfiltre noir 1
200 1055710 Tamis Acier Inox 1
205 1380500 Tamis 1 A
Adapt.Sec.Trop-Pl.
210 1501860 Résistance 3,0KW 220V 1 i
210 1501861 Résistance 3,0KW 220V 1 i
210 1501880 Résistance 3,0KW 220V 1 i
210 1501870 Résistance 3,0KW 220V 1 i
210 1887770 Résistance 3,0KW 220V 1 i
210-220 1530180 Résistance 3,0KW 220V 1
220 0083984 -Protection gris 2
230 1006280 Fixation 1
240 0034109 Fixation 1 i
240 0341091 Fixation 1
250 -- Fixation
0036802 --Vis Téte Plate M5X6 1



1651660-040



Panier superieur et complements

Pos. Référence  Désignation SI Qt Hz
10-50+

100 1692660 Panier Supérieur 1 *x
100 1692661 Panier Supérieur 1

20 1053071 -Tole de Fixation droit 1 **
20 1243411 -Tole de Fixation droit 1

(20) 1053081 -Tole de Fixation gauche 1 *x
(20) 1053081 -Tole de Fixation gauche 1

30 0073300 -Ecrou Moleté M6 2 **
30 3288840 -Ecrou Moleté M6 2

40 0073481 -Guide 4

50 0073359 -Vis Parker 4,2X16 4

(10)+

60-90+

100 1692640 Panier Supérieur 1 *x
100 1692641 Panier Supérieur 1 **
100 1692667 Panier Supérieur 1
60-90 1471410 Adapt.Roulette en haut 1

60 0048613 -Vis Parker Fr.Bomb. DIN7983 B5,5 6 *
60 1961710 -Vis Parker Fr.Bomb. 5,5X18 6

70 1074690 -Rondelle 6

80 1066831 -Roulette 6 i
80 1243371 -Roulette 6

90 0038752 -Axe 6

100 1074771 Compl.a Tasses 1 **
100 1876530 Compl.a Tasses 451MM 1

110 1473490 Complément 1 W



1651660-041



Panier inferieur et complements

Pos. Référence Désignation SI Qt Hz

70+80 1583530 Panier a Couverts
70+80 2372335 Panier a Couverts
80 1583550 -Poignée

80 1583552 Poignée

*%

10-20 1092951 Panier Inférieur 1
20 0078668 -Fixation 4
30+20 1088091 Panier Inférieur 1 *x
30+20 1088092 Panier Inférieur 1
20 0078668 -Fixation 4
40 1074720 Complément 1
50 1074710 Complément 1
60 1145641 Complément E205 1 W
60 1145643 Complément E205 1 W
1 *%
1
1
1



1651660-050



Pos.

10-40
220-240
220-240
20

30
20+30
40

50

60+70
60+70

(60+70)
(60+70)
70

(80)

80

90

(90)
100+110
110

120
(120)
130
140

150
160
160

160
160

170
180
190
170
180
190
170
170
180
180
190
190

200
210

200
210

200
200
210
220
230
220-230
240
250
260
270

~N“7N

Référence

1327020
1327022
1275350
1236070
1275960
0027430

1498210
1658330
1658332

1082980
1057960
1057970
1105650
1105640
1472030

1454290
5126650
1301660
1301650
1276190

0010176
1294070
1088120
1138541
2648301

1088111
2351531

1643000
1642960
1246310
1643020
1642980
1245520
1643030
1643031
1642990
1642991
1416700
1416701

1109570
0028319

1255700
0028319

1434470
1775100
0028319
1107460
1107470
1193420
1221980
1123950
1058120
1659130

1 0°CN1D1

Porte.cplt.avec corniere d\'habi

Désignation

Tole Ext.de Porte Zingue

Tole Ext.de Porte Zingue

-Protéction

-Joint d Entourage

-Adapt.Anti-Buée

-Ecrou B3,9

-- Fixation

--Vis Park.Tete Frai. 3,9X16

Tole Int.de Porte

Tole Int.de Porte

POUR G532,G522TURBO

Tole Int.de Porte

Tole Int.de Porte

-Plague Amortisseur

Bande Protectrice droit blanc

Bande Protectrice gauche blanc
Butée droit

Butée gauche

Support

-- Fixation

--Vis Six Pans DM6X16

--Vis Six Pans DM6X16

Charniere droit

Charniére gauche

Axe Porte

-- Fixation

--Rondelle DIN 125 5,3

--Sécurite 5 ESN 08

Cable Métallique

Ressort a Traction 120N

Ressort a Traction 120N

gauche

Ressort a Traction 165N rouge
Ressort a Traction 165N rouge

droit

Corniere Habillage droit bronze
Corniere Habillage gauche bronze
Adapt.Corniere Hab. bas bronze clair
Corniere Habillage droit brun fonce
Corniere Habillage gauche marron fonce
Corniere Habillage bas marron fonce
Corniere Habillage droit gris blanc
Corniere Habillage droit blanc lumiere
Corniere Habillage gauche gris blanc
Corniere Habillage gauche blanc lumiere
Corniere Habillage bas gris blanc
Corniere Habillage bas blanc lumiere
Fixation

POUR CORNIERES D HABILLAGE BRONZE

--Vis Park.Tete Frai. 3,5X16
--Vis Parker 3,5X9,5
Fixation

POUR CORNIERES D HABILLAGE MARRON FON

--Vis Park.Tete Frai. 3,5X16
--Vis Parker 3,5X9,5
Fixation

POUR CORNIERES D HABILLAGE BLANCHE

--Vis Park.Tete Frai. DIN7982 B3,5X16
--Vis Park.Tete Frai. DIN7982 B3,5X16
--Vis Parker 3,5X9,5

--Piéce de Sérrage en haut

--Piéce de Sérrage en bas

--Piéce de Sérrage

--Ecrou 3,5

Ecrou B 3,5

Baguette

Joint en bas

TAartvnt A A~

Sl

PRNONNN NRPRRPAN NRRRRPR PR DRNRRERR

[

PRRPRRPRRRPRRPRRERRRE

w

w

*

CRPNPPWERPRADPMWODLOO

Qt Hz

*%k

*%*

*%*

*%k

>> >

*%

*%k

*%

*%

*%k

*%

*%*



Pos.

280
280
290

300+310
300+310
300+310
310
310
310
320

325

330

340-400
350
360
370
380
390

400
410

420-424
+380-
390

390

421

422

422

423

424

430

431
440-470
440-450
+470
+470
450

450

460

470

480
490
490
490
O.ABB.

500-550
500-550
500-550
500-550
500+560
500+560
500-560
500-560
510
(510)

CH N

Référence

1102460
1102461

1161450
1392470
1392471
3592991
0095197
1310890
6577900

0027778
4088080
4820980
5107510
6057610
1573450
1573451

0028309

1088530
5816810
1498210

1102264

1768490
1768491
1074500
1707760
1074490
1074511

1075610
2084830
6106980
6106981
1439051

1606850
1161433
1161434
1161435

1204710
1780320

1N000MNN

Désignation

Support

Support

-- Fixation

--Vis Téte Fraisée
Fermeture
Fermeture
Fermeture

DIN 966 M3X7

-Interrupteur 3SE4 103 10E
Interrupteur 1117.0202 10E

Interrupteur

-- Fixation

--Vis Téte Fraisée
--Vis Téte Fraisée
--Vis Téte Fraisée
--Vis Téte Fraisée
--Vis Téte Fraisée

DIN 966 M5X10 A2
M5X10
M5X12
M5x13
M5x13

--Rondelle Etanchéite 8,8X4,8X1,5
--Rondelle Etanchéite 8,8X4,8X1,5
-- Fixation

--Vis a Téte Bombee DIN7985 M4X16
-- Fixation

--Vis a Fente 3,9X25

--Vis Park.Tete Frai. 3,9X19

--Vis Park.Tete Frai. 3,9X16
Carter Ventilateur

-Tamis

-Joint

-Joint

-Joint

-- Fixation

--Vis a Fente 3,9X9,5

-Buse

-- Fixation

--Vis Parker 3,9X19

Couvercle de Souff. 220V 50HZ
Couvercle de Souff. 220V 50HZ
-Bride de Fixation

-Plague Amortisseur

-Plaque Amortisseur

-Cosse Plate 6,3MM 0,5-1,0QMM
-Carter Prise Cour. 2 Poles

Carter Prise Cour. 2 Poles

Cosse Plate 6,3MM 0,5-1,0QMM
Boite a Produit 220/240V 50/60HZ

Boite a Produit 220/240V 50/60HZ
Boite a Produit 220-240V 50HZ
-Joint

-Joint

Tamis

-Joint

-- Fixation

--Etrier de Fixation

--Vis a Téte Bombee 4x15

--Vis a Téte Bombee 4x14 TORX T20
--Vis a Téte Bombee 4,0x14
Adapt.Couvercle

POUR REF.1074450-1074454 (220/240V) ET
POUR REF.1102260-1102264 (220/240V)

Doseur 220/240V 50HZ
Doseur 220-240V 50/60HZ
Doseur 220-240V 50/60HZ
Doseur 220-240V 50/60HZ
Doseur 220-240V 50/60HZ
Doseur 220-240V 50/60HZ
Doseur 220-240V 50/60HZ
Doseur 220-240V 50/60HZ
-Anneau Fileté

-Anneau Fileté

TAaitmtE NDNO C\NV/NOYP T\VVN

Sl

[

RPRRPRRREAN

NNNNNDNDN

N

R PADAN RPRRERPRPRPRE

B

Qt Hz

*%k

*%k

*%
**

*%k

*%k
*%k
*%

*%

*%*

*%

*%
**

*%

*%k

*%
*%*

*%k



Pos.

520
530
530
540
(540)
550
(550)

560
560
560
570
570
570
570

Référence

3852590
1088870
3852610
1204731
1781260
1204720
1780310

1144620
1245810
1817460
3525151

Désignation

-Joint 38,5X26,5

-Joint

-Joint 48,5X36,5

-Déflecteur 22 MM DRM
-Déflecteur

-Vis d Obturation

-Vis d Obturation

POUR REF.1606850

-Relais a Lames

-Relais a Lames

-Relais a Lames 220/240V
Panneau Décor 443X588MM
Panneau Décor 443X588MM
Panneau Décor beige/blanc
Panneau Décor blanc/blanc

RPRRRRRRE

PR R

Qt Hz

*%

*%k
*%k

*%



10
130

200

Troey, men

[
) L]
.@ b Vorpgr,, Kait w [ Vnvengy s
Yir
Xlirsn-l{m l/% Spar g .
.\ a S5y g
/ ~ tinigan
N3Py en

190
0

20
30
RS, <~
F'ﬁ

UGRJH-'MBMUF
-

Pnﬂsmmum.
oy My
AN

LIS f
g

rog RMMIJ. Aur

a8, Stas
./ LR

Q -

)
>
4 *%gn'iicn

Kiarapgyy,

127

126

210
24

Trag, L
Tor

6 e e, -
E Icursaa(m K/e)

( \Uﬂim’sol 55ep
g Spar 1) l%’® [ Ubrreyy L
Zl-unbfn - Y
i S v B \ .--/

PRUGM’IHABMUF

manmmm
TR

LT s0c

/ i

1651660070




Pos.

10
10
10
10
10
10
10

10
10
(10)
10
10
10
10
20
20
20
20
20
30

40
50

60
70
70
80
80
80
80
80
80
90

100

110

120

70

70
122-128

122-124
122-124
122-124
122-124
123

123
O.ABB.
125

126
127
128
70
130
(130)
(130)
(130)
(130)
130
130
(130)
(130)
(130)
(130)
140

11N

Référence

1724950
1724951
1724960
1724961
1724970
1724971

1997210
1997211
2154550
1997300
1997301
1997390
1997391
1415251
2372600
1415311
1415312
2372610

0010596
1625530

0083719
1323810
1071450
1071451
1625571
1625572
1625573
1625574
1625575
1625576

1637350
1657690
1657700
1657710
1071450
1071451

1942680
1942681
1942682
1942683
1588810
1646660
1751320

0083719
1435130
1435120
1286760
1071451
1107501
1962590
3068000
3059730
3065390
1416750
1416751
3656430
3664220
1962610
3664240
1637830

Désignation

Tableau de Cde.
Tableau de Cde.
Tableau de Cde.
Tableau de Cde.
Tableau de Cde.
Tableau de Cde.

Tableau de cde.-programmateur g5

bronze clair
bronze clair
marron fonce
marron fonce
gris blanc
blanc lumiere

Tableau de Cde.
AB FABR.-INDEX 10/

Tableau de Cde.
Tableau de Cde.
Tableau de Cde.
Tableau de Cde.
Tableau de Cde.
Tableau de Cde.
Tableau de Cde.

bronze clair
bronze clair
bronze clair Turbo
marron fonce
marron fonce
blanc lumiere
blanc lumiere

Bouton Pression brun noir
Bouton Pression brun noir
Bouton Pression gris blanc
Bouton Pression blanc lumiere
Bouton Pression blanc lumiere

-- Fixation

--Vis Parker 3,5X13
Sélecteur 6 CH/90 16A 250V

-- Fixation

--Vis Téte Fraisée LM4X8
Carter Prise Cour. 12 Poles
Prise 6,3MM 0,5-1,50MM
Prise 6,3MM 0,5-1,50MM

Programmateur
Programmateur
Programmateur
Programmateur
Programmateur
Programmateur
-- Fixation

EBS 9733.01A 220/50
EBS 9733.01A 220/50
EBS 9733.01A 220/50
EBS 9733.01A 220/50
EBS 9733.01A 220/50
EBS 9733.01A 220/50

--Vis Téte Fraisée DIN 965 AM5X7
Carter Prise Cour. 8 Poles
Carter Prise Cour. 4 Poles
Carter Prise Cour. 4 Poles
Prise 6,3MM 0,5-1,50MM
Prise 6,3MM 0,5-1,5QMM

AB FABR.-INDEX 10/

Programmateur CR3152 220/240V50HZ
Programmateur CR3152 220/240V50HZ
Programmateur CR3152 220/240V 50HZ
Programmateur CR713152 220/240 50

-Carter Prise Cour. 2 Poles
-Cosse Plate 6,3MM 0,5-1,0QMM

-Moteur Alternatif 82.432.022 220/240V

-- Fixation

--Vis Téte Fraisée LM4X8
Carter Prise Cour. 2 Poles
Cosse Plate 6,3MM 0,5-1,0QMM
Carter Prise Cour. 16 Poles
Prise 6,3MM 0,5-1,50MM

Bouton de Cde.
Bouton de Cde.
Bouton de Cde.
Bouton de Cde.
Bouton de Cde.
Bouton de Cde.
Bouton de Cde.
Bouton de Cde.
Bouton de Cde.
Bouton de Cde.
Bouton de Cde.

brun noir

marron fonce
marron fonce
marron fonce
marron fonce
gris blanc

blanc lumiere
blanc lumiere
blanc lumiere
blanc lumiere
blanc lumiere

Interrupteur 4052-851

| TP R

Si

PRRPRRRRE

RPN RPRRPRRRRPRRRERRRRE

NN

PRRPRPRRRPRRLREN

A BAFRPFEPADN
[oNe)

PR RRRR

P NNNNNNNNNNDNNEBRANEDN

Qt Hz

*%
*%

*%

*%

*%
*%
*%

*%*

*%

*%

*%
*%
*%
*%

*%

*%

*%
*%

*%*

*%
*%

*%

*%



Pos.

160
170
180
150

190
190
190
190
190
190
190
190

190
190
190
190
190
190
200
200
030

210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
220
50

230
70
70
240
250

Référence
0010596
1646500
1077020
1638370

0010596

1132960

Désignation

--Vis Parker 3,5X13

Carter Prise Cour. 2 Poles
Cosse Plate 2,8MM 0,3-0,8QMM
Interrupteur 4052-804

-- Fixation

--Vis Parker 3,5X13

Tableau de Cde.
Tableau de Cde.
Tableau de Cde.
Tableau de Cde.
Tableau de Cde.
Tableau de Cde.

bronze clair
bronze clair
marron fonce
marron fonce
gris blanc
blanc lumiere

Tableau de Cde.

AB FABR.-INDEX 10/

Tableau de Cde
Tableau de Cde
Tableau de Cde
Tableau de Cde

. bronze clair
. bronze clair
. marron fonce
. marron fonce

Tableau de Cde.
Tableau de Cde.

Inter.a Poussoir
Inter.a Poussoir
-- Fixation

7 DPS/06
7DPS/31 blanc

--Vis Parker 3,5X13

Tableau de Cde.
Tableau de Cde.
Tableau de Cde.
Tableau de Cde.
Tableau de Cde.
Tableau de Cde.

bronze clair
bronze clair
marron fonce
marron fonce
blanc lumiere
blanc lumiere

Tableau de Cde.

Tableau de Cde.

Tableau de Cde.
Tableau de Cde.
Tableau de Cde.
Tableau de Cde.

bronze clair
bronze clair
marron fonce
marron fonce

Tableau de Cde.
Tableau de Cde.
Interrupteur 8 CH/51 16A 250V

-- Fixation

--Vis Téte Fraisée LM4X8
Carter Prise Cour. 16 Poles
Prise 6,3MM 0,5-1,5QMM
Prise 6,3MM 0,5-1,50MM
Lampe Témoin 250V blanc

Fixation

Sl Qt Hz

PNEFEDN



1651660-071



Tableau de cde.-programmateur g5

Pos. Référence Désignation SI Qt Hz
280 Tableau de Cde. bronze clair

280 Tableau de Cde. marron fonce

280 Tableau de Cde. blanc lumiere

280 Tableau de Cde.

280 Tableau de Cde. marron fonce

280 Tableau de Cde. marron fonce

280 Tableau de Cde.

280 Tableau de Cde.



180

170
240

. P

190

250
280

160

270

340

350

100

130

150
140
110

120

1651660-080




Pos.

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10
10+
30-70
10-70
10-70
10-70
10-70
10-70
20
(20)
30

30

40

40

50

60

60

60

60

60

70

80

80

90

100
100
110
120

130
140
150

160-220
160-220
160-260
160-190
+

220-260
170-220

170
180
190
200

210
220

170-190
220

230
230

YN

Référence

1642160
1642161
1642162
1642163
1642164

1719290
1719291
1719292
1719293
1719294
1719295

0085978
5229632
0087041
4495990
0087038
1646610
1835810
1835811
1890080
1890081
0059937
1091580
1107230

0087040
2078660
1678751

1684590
1585850
1391090

1107270
1584800
1584801
1719300

1719301

1584850

1584860
1652720
1663730

1695190
1573820

1998420

1742130
1584870
4112220

N11 007N 1

Désignation

Adoucisseur
Adoucisseur
Adoucisseur
Adoucisseur
Adoucisseur
Adoucisseur
Adoucisseur
Adoucisseur
Adoucisseur
Adoucisseur
Adoucisseur

Adoucisseur
Adoucisseur
Adoucisseur
Adoucisseur
Adoucisseur
Adoucisseur

Entree d\'eau-adoucisseur-durit

220/240V 50/60HZ
220/240V 50/60HZ
220/240V 50HZ
220/240V 50HZ
220/240V 50HZ
220/240V 50/60HZ
220/240V 50/60HZ
220/240V 50HZ
220/240V 50HZ
220/240V 50HZ
220/240V 50HZ

220/240V 50/60HZ
220/240V 50/60HZ
220/240V 50HZ
220/240V 50HZ
220/240V 50HZ
220/240V 50HZ

Relais a Lames 36 MM
-Relais a Lames 24 MM

-Joint

Joint Bac a Sel
-Joint Circulaire
Joint Circulaire Bac a Sel

-Fermeture

-Electro-Vanne 220/240V 50/60HZ
-Electro-Vanne 220/240V 50/60HZ

-Electro-Vanne 220/240V 50HZ

-Adapt.Elec-Vanne 220/240V 50HZ
-Adapt.Elec-Vanne 220/240V 50HZ
-Vis Parker DIN7981 B3,9X9,5 71
Flotteur

Coiffe

Coiffe

Entonnoir

Entonnoir

Durit de Raccord.

-- Fixation

--Collier de Sérrage 11-11,6
Durit de Raccord.

Durit de Raccord.

-- Fixation

--Collier de Sérrage 19,6-20,6
Arrivée d Eau

Arrivée d Eau

Arrivée d Eau

Arrivée d Eau

Jusqu au No Série 2884173

-Vanne de Commande

PIECES DETACHEES REF.1719301
-Joint

-Joint

-Joint

-- Fixation

--Rondelle de Roul. 9,5X6,1X0,1X1,2
--Vis Parker B2,9X13

A partir du No Sér. 2884174

Vanne de Commande

A partir du No Sér. 2884174

-- Fixation

--Vis Parker B3,5X22

-Raccord a Vis

-Raccord a Vis

™ A A A ANVNTiA Avvnnsidcd~N A rFas,

Sl

[ N N Y =Y [ N =

PRNRPRRPRPRREPRRRER

[

RPN

S

[E=Y

[

= S

Qt Hz

**
*%*
*%
*%*

*%k

**
*%*
*%
*%

K%k

*%k

*%

*%*
*%
*%*

*%k

*%*

*%k

**
*%

*%

*%
*%*

ek



Pos.

230

240

250

250

250

250

260

270
280-310
280-310
280-310
280-310
290

300

310
320+330
320+330
320+330
320+330
320+330
320+330
330

330

330

330
O.ABB.
340

340

340

340

340

340

350

360

370

380
150

Référence

4112222
1584880
1072620
1632260
1632261
1632262
1072640
1301780
1565980
1565982
1565990
1565992
0072041
0037245
1493740
0075577
0755771
0755772
2665350
2665351
2665352
0075578
2635640
2635641
2635642
3282350
1625580
1513370
1707230
2048130
2048131
2048132

0063373
4361730
1053472

1358530
1391110

1107270

Désignation

-Raccord a Vis Arrivée d Eau

-Joint Circulaire

-Vis de Prise d Air

-Vis de Prise d Air

-Vis de Prise d Air

-Vis de Prise d Air

-Joint Circulaire

Aération

Tuyau Arrivee d Eau 2,0m Raccord 3/4Z
Tuyau Arrivee d Eau 2,0m Raccord 3/4Z
Tuyau Arrivee d Eau 4,0m Raccord 3/4Z
Tuyau Arrivee d Eau 4,0m Raccord 3/4Z
-Rondelle Etanchéite 13X26,5X4
-Tamis

-Rondelle Etanchéite 15X24,5X4

Filtre

Filtre

Filtre

Filtre Acier Inox

Filtre Acier Inox

Filtre Tamis EDST

-Corps de Filtre

-Corps de Filtre Acier Inox

-Corps de Filtre Acier Inox

-Corps de Filtre Acier Inox

-Rondelle 17X24X2 KLINGER-SIL
Vanne d Eau 3/4Pou. 6,5L 220/240V 50/60
Vanne d Eau 3/4Pou. 7,5L 220/240V 50/60
Adapt.Elec-Vanne 220/240V 50/60HZ
Adapt.Elec-Vanne 220-240V 50/60HZ
Adapt.Elec-Vanne 220-240V 50/60HZ
Adapt.Elec-Vanne 220-240V 50/60HZ
-- Fixation

--Vis a Téte Bombee M4X8

--Vis & Téte Bombee M4X8

Fixation

-- Fixation

--Vis Parker 4,2X9,5

Durit de Raccord. Transparent

-- Fixation

--Collier de Sérrage 19,6-20,6

PRRPRPRRPRPRRPRPRREPRPRREPRPRREPRPRREPRPRREPREPRREREPRRERERERE O

= NN

[

Qt Hz

*%*
**

*%k

*%k

=

*%k

k%

*%

*%

K%k

*%

*%*

*%k

*%*

*%k

*%k

*%

*%*

*%



45
40

30

100
71

80
90
70

170

-100
110

130

140

270

260

230

240

1651660-085



Pos.

10-270

10-40
10-40
10-40
10-40
10-40
10-40
10-40
20
20
30
40
45
50
50
50
50-56
53
53
56
60

65

70

70
70+71
(70)
(70)
(70)+71
71

80

80

90

90
(90)
(90)
100

110
120

130
140

150
150
120

160
160
170
170
170
180
190

200
200
200
200-220
200-220
210
210
220

230
230

SNAN

Référence

2028970
2028971
2028972
2715580
2592160
2592161
2884750
2047510
2047511
2047280
0072041
1493740
1998360
1998361
1998362
2669560
2648660
2830241
2526720

2029750
2238380
1999200
1999201
2247480
2078920
2078921
2247490
2246520
2117791
2522970
1999210
3855791
2078930
3855801

2029740
1999220

0033345
1999270

1107270
1999230
1999234

0033345
1999240
1999242
1999250
1999251
1999252
2029120

1056340
1999260
1999261
1999262
2119460
2119461
2032520
2032521

2238080
2080020
2080021

Protec.anti-debord.

Désignation

AB FABR.-INDEX 11/

Electro-Vanne 6,5L 220/240V 50/60
Electro-Vanne 6,5L 220/240V 50/60
Electro-Vanne 6,5L 220/240V 50/60
Electro-Vanne 6,5L 220/240V 50/60
Electro-Vanne 6,5L 220/240V 50/60
Electro-Vanne 6,5L 220/240V 50/60
Electro-Vanne 6,5L 220/240V 50/60

-Ecrou-Chapeau 3/4 Z
-Ecrou-Chapeau 3/4 Z
-Tamis

-Rondelle Etanchéite 13X26,5X4
Rondelle Etanchéite 15X24,5X4

Carter
Carter
Carter
Carter
-Etique.Auto-Caoll.

Etique.Auto-Coll. Plaque d Avertiss.

-Etique.Auto-Coll. Waterproof
-- Fixation
--Vis Téte Fraisée 4X30

Condens.Anti-Para. 0,15UFX1/250V

Tuyau 1760MM

Tuyau 1760MM

Tuyau 1760MM

Tuyau 4475MM

Tuyau 4475MM

Tuyau 4475MM

-Anneau

Céble de Liaison 2000MM
Cable de Liaison 4715MM
Tuyau Arrivee d Eau 1900 MM
Tuyau Arrivee d Eau 2030MM
Tuyau Arrivee d Eau 4575MM
Tuyau Arrivee d Eau 4700MM
-- Fixation

--Collier de Sérrage 15,9-16,8
Support Réducteur

-- Fixation

--Vis Parker 3,9X13

Durit de Raccord.

-- Fixation

--Collier de Sérrage 19,6-20,6
Palier de Levier

Palier de Levier

-- Fixation

--Vis Parker 3,9X13

Levier

Levier

Flotteur

Flotteur

Flotteur

Interrupteur 1004.1106

-- Fixation

--Vis Parker 2,9X16
Recipient Collec.

Recipient Collec.

Recipient Collec.

Recipient Collec.

Recipient Collec.

Joint Circulaire

Joint Circulaire

-- Fixation

--Vis Parker 4,2X9,5

Palier Support

Palier Support

| TP R

Si

PRRPRPRRPRPRRPRPRRPRREPRRRERRRER

PRRPRPRRRPRPRPRRPRPRREPRELPEN

PR RN

o

RPRRPRRRRER

ARPRPRRRRER

PR

Qt Hz

*%
*%
**
*%
*%

**

*%*

*%
*%

*%

*%

*%

*%

*%

*%

*%

*%*

*%

*%

*%

*%
*%
*%

*%

*%

*%



Pos.

250
260
270
10-100
10-100
10-100
10-100
10-100
10-100

Référence

0077248
2020230
1200301
2098330
2080030
2080031
2080032
2080033
2080034
2080035

Désignation

--Vis Park.Tete Frai. 3,9X13

Joint

Joint

Entretoise

Adapt.Prot.Ant.Deb. 4,5m Longueur Tuyau
Adapt.Prot.Ant.Deb. 4,5m Longueur Tuyau
Adapt.Prot.Ant.Deb. 4,5m Longueur Tuyau
Adapt.Prot.Ant.Deb. 4,5M 220/240V 50HZ
Adapt.Prot.Ant.Deb. 4,5M 220/240V 50HZ
Adapt.Prot.Ant.Deb. 4,5M 220/240V 50HZ

2}

PRRPRPREPRLRANR

Qt Hz

*%
*%
*%
**

*%



175 B e,

1651660-080



Pompe-bac collecteur-durit-piece

Pos. Référence Désignation Sl
10-60 1122163 Bac Collecteur 1
10-60 1122164 Bac Collecteur 1
10-60 1122165 Bac Collecteur 1
10-60 4592592 Bac Collecteur 1
20 1053621 -Couvercle 1
20 1053622 -Couvercle 1
30 0054270 -Anneau OR.49,2X3 1
40 0036808 -Vis Parker 3,9X19 3
50 0930012 -Joint Circulaire 1
50 4461330 -Joint Circulaire 1
60 1065790 -Collier de Sérrage 247DRM 1
60 1812790 -Collier de Sérrage 247DRM 1
60 1812791 -Collier de Sérrage 247DRM 1
60 4734810 -Collier de Sérrage DRM247 1
70 1029890 Joint 2
80 1513410 Thermostat 54/45 62/54GRD C 1
80 Thermostat 54/45 62/54GRD C
80 Thermostat 55/45 64/54GRD C
80 Thermostat 54/46 63/55GRD C
80 Thermostat 54/46 63/55GRD C
80 Thermostat 55/45 64/54GRD C
80 Thermostat 55/45 64/54GRD C
80 Thermostat 54/46 66/58GRD C
80 Thermostat 54/46 66/58GRD C
80+90 Thermostat 54/46 63/55GRD C
80+90 Thermostat 54/46 66/58GRD C
80+90 Thermostat 54/46 66/58GRD C
90 -- Fixation
--Coiffe 15MM
1029911 --Coiffe 15MM 1
1962750 --Coiffe 17MM 1
100 1029930 Bouchon 1
110 -- Fixation
1029921 --Fixation 1
1029922 --Fixation 1
1029923 --Fixation 1
80 Thermostat 48/39 63/54GRD C
80 Thermostat 48/39 63/54GRD C
80 Thermostat 49/39 64/54GRD C
80 Thermostat 49/41 63/55GRD C
80 Thermostat 49/41 63/55GRD C
80 Thermostat 49/39 64/54GRD C
80 Thermostat 49/39 64/54GRD C
80 Thermostat 48/40 66/58GRD C
80 Thermostat 48/40 66/58GRD C
80+90 Thermostat 49/41 63/55GRD C
80+90 Thermostat 48/40 66/58GRD C
80+90 Thermostat 54/46 66/58GRD C
120 Thermostat 53/44GRD C
120 Thermostat 53/44GRD C
120 Thermostat 52/44GRD C
120 Thermostat 54/46GRD C
120 Thermostat 54/46GRD C
120 Thermostat 52/44GRD C
120 Thermostat 52/44GRD C
120+90 Thermostat 54/46GRD C
120+90 Thermostat 54/46GRD C
90 -- Fixation
--Coiffe 15MM
--Coiffe 15MM
--Coiffe 17MM
130 1053511 Tole Support 1
135 1885640 Tole Support 1
140 -- Fixation
0041851 --Vis Parker 3,5X6,5 1
0418511 --Vis Parker 3,5X6,5 1
150 1077411 Inter.de Niveau 1500/400 1
150 1741990 Inter.de Niveau 1500/700 1
11N 1951 AN limdmnr AA NlivsAamsss 10NN TIT7AN 1

Qt Hz

*%k
*%k

*%

*%*

**
*%

*%*

*%k

*%

*%k

*%

**
*%

ek



Pos.

150
155
155
155
160

170
175
180

190
190
160

195
195
200
200
210

220
230

240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240

O.ABB.

250
260
260
270
270
280
290

300
300
310
320
320-340
320-340
330
340
350
350
350
350
350
350
350
350
350
350
360

370

Référence

5121141
1891860
1891861
4441453

0059662
1600581
1075070
1389010

0087059
1083712
5121060

0059662
1600581
1775300
1775301
1246170
1075060

1249890
1053461

0012954
1657410
1657411
1657412
1657413
1657414
1657415
0913881
0913882
0913883
2034660
2034661
2034662

1607170

0053720
1053541
1053542
0866702
0866703
1435120
1301520

1627500
1627501
1144230
1530520
1545650
1545652
1055670
1055680
1473431
1473432
1473433
1473434
1473435
1545801
1545802
1545803
1545804
1545805

1627500
1627501
1545810

Désignation

Inter.de Niveau 1500/700
Inter.de Niveau 1500/700
Inter.de Niveau 1500/700
Inter.de Niveau 1500/700
-- Fixation

--Vis Parker 3,5X9,5
--Vis Parker 3,5X9,5
Durit de Raccord.

Tuyau

-- Fixation

--Collier de Sérrage 15-16
Inter.de Niveau 130/105
Inter.de Niveau 130/105

-- Fixation

--Vis Parker 3,5X9,
--Vis Parker 3,5X9,

5
5

Inter.de Niveau 130/100
Inter.de Niveau 130/100

Durit de Raccord.
Durit de Raccord.
-- Fixation

--Collier de Sérrage 8,3-8.8

Tole de Fixation
-- Fixation

--Vis Parker 5,5X19

Pompe de Vidange
Pompe de Vidange
Pompe de Vidange
Pompe de Vidange
Pompe de Vidange
Pompe de Vidange
Pompe de Vidange
Pompe de Vidange
Pompe de Vidange
Pompe de Vidange
Pompe de Vidange
Pompe de Vidange

PIECE POUR POMPE DE VIDANGE TYPE:2AL2

BE 20B3-016 220V50HZ
BE 20B3-016 220V50HZ
BE 20B3-016 220V50HZ
BE 20B3-016 220V50HZ
BE 20B3-016 220V50HZ
BE 20B3-016 220V50HZ
2AL2 302 220V 50HZ

2AL2 302 220V 50HZ

2AL2 302 220V 50HZ

BE 24B4-067 220V50HZ
BE 24B4-087 220V50HZ
BE 24B4-087 220V50HZ

Jeu Rép.Pompe Vid. 2AL2302-4MA/4MB

-- Fixation

--Vis Six Pans M6X12

--Garniture

--Garniture Pompe de Vidange

Prise 2 Poles
Prise 2 Poles

Cosse Plate 6,3MM 0,5-1,0Q0MM

Durit de Raccord.
-- Fixation

--Collier de Sérrage SGL 20-32
--Collier de Sérrage 19-31
--Collier de Sérrage 26,7-28,1
Soupape Anti-Retour

Soupape Anti-Retour

Soupape Anti-Retour

-Aération

-Rondelle Etanchéite

Tuyau de Vidange
Tuyau de Vidange
Tuyau de Vidange
Tuyau de Vidange
Tuyau de Vidange
Tuyau de Vidange
Tuyau de Vidange
Tuyau de Vidange
Tuyau de Vidange
Tuyau de Vidange
-- Fixation

1,5M
1,5M
1,5M
1,5M
1,5M
2,25M
2,25M
2,25M
2,25M
2,25M

--Collier de Sérrage SGL 20-32
--Collier de Sérrage 19-31

Coude

Jusqu au No Série 3038643/G522

Tismrmiss m~as NlA ChuviAa NNACECNIDICTN7

Y

N

RPRPRRERPERPE RPRERN

RPRRPRPRREPRPRREPREPRREE RPN

[

PNRRPRREN

RPRRPRRPRRPRRREPRRRERRRERRER

= NN

Qt Hz

*%

*%*

*%

*%k

*%*
*%*

*%

*%
*%*
**
*%*
*%
*%*
**
*%*
*%
*%

*%k

*%

*%k

k%

*%k

*%k

*%*
*%
*%*

*%k

*%
*%*
**

*%k

*%k



Pos.

380
380
380
380
380

385
385
385
385
385
385
385
385

Référence

1638320
1186503
1186504
1186505
1186506

1830530
1830531
1830532
1830533
1830534
1830535
2286720
2286721

Désignation

Jusqu au No Série 3031624/G532

Pompe de Circul.
Pompe de Circul.
Pompe de Circul.
Pompe de Circul.
Pompe de Circul.

MPEQ0-62/2 220V 50HZ
MPEQ0-63/2 220V 50HZ
MPEO00-63/2 220V 50HZ
MPEO00-63/2 220V 50HZ
MPEQ0-63/2 220V 50HZ

A partir du No Sér. 3038644/G522
A partir du No Sér. 3055014/G527
A partir du No Sér. 3031625/G532

Pompe de Circul.
Pompe de Circul.
Pompe de Circul.
Pompe de Circul.
Pompe de Circul.
Pompe de Circul.
Pompe de Circul.
Pompe de Circul.

MPE10-62/2 220/240V
MPE10-62/2 220/240V
MPE10-62/2 220/240V
MPE10-62/2 220/240V
MPE10-62/2 220/240V
MPE10-62/2 220/240V
MPE10-62/2 220/240V
MPE10-62/2 220/240V

Sl

PR R

RPRRPRRRERR

Qt Hz

*%
*%*
**

*%k

*%
*%*
**
*%*
*%
*%*

*%k

NULLSERIEN G522 BZW. G527 MIT NACHFOLG
FABR.-NR.WURDEN MIT DIESER UP AUSGERUE

390

400
400

405
410

413
416

420
420
420

425
425
425
425
425
430

1073180

1073191
1073192

1780970

0010179
0012954
1812130
1071451

2598240
0072649
6057851

1793510
1663720
1802120
1956970
6057851

NN1NOHYNC

FABR.-NR.2944584-2949583
FABR.-NR.2988894-2989177
FABR.-NR.2991084-2991153
FABR.-NR.2991531-2991760
FABR.-NR.2992640-2992909
FABR.-NR.2993572-2993771
FABR.-NR.2994291-2994560
FABR.-NR.2994832-2995056
FABR.-NR.2996125-2996299
FABR.-NR.2997521-2997670
FABR.-NR.2998027-2998146
FABR.-NR.2999013-2999252
FABR.-NR.3000255-3000264
FABR.-NR.3000715-3000754
FABR.-NR.3002027-3002476
FABR.-NR.3002977-3003246
FABR.-NR.3003818-3003917
FABR.-NR.3035214-3035228
FABR.-NR.3035549-3035648
FABR.-NR.3036678-3036777
FABR.-NR.3037920-3037968
FABR.-NR.3037969-3038068
Anneau Amortisseur

Jusqu au No Série 3038643/G522
Jusqu au No Série 3055013/G527
Jusqu au No Série 3031624/G532
Support

Support

A partir du No Sér. 3038644/G522
A partir du No Sér. 3055014/G527
A partir du No Sér. 3031625/G532
Support

-- Fixation

--Rondelle DIN 125 5,3 HOSTALEN

--Vis Parker 5,5X19

Carter Prise Cour. 3 Poles

Prise 6,3MM 0,5-1,5QMM

Jusqu au No Série 3038643/G522
Jusqu au No Série 3055013/G527
Jusqu au No Série 3031624/G532
Condensateur 10UF 400V
Condensateur 10UF 400V
Condensateur 10UF 450V

A partir du No Sér. 3038644/G522
A partir du No Sér. 3055014/G527
A partir du No Sér. 3031625/G532
Condensateur 10UF 430V
Condensateur 10UF 400V
Condensateur 10UF 400V
Condensateur 10UF 400V
Condensateur 10UF 450V

-- Fixation

MNMamAAllA YA~ A + DO

[ WkR PR [

PR PR

S

*%

*%k

*%k

*%

*%

*%k

*%k



Pos. Référence Désignation SI Qt Hz

0026393 --Ecrou Six Pans M8 1
Jusqu au No Série 3038643/G522
Jusqu au No Série 3055013/G527
Jusqu au No Série 3031625/G532

440 1643520 Durit de Raccord. 1
450 -- Fixation
1144220 --Collier de Sérrage 52,7-55,4 2

A partir du No Sér. 3038644/G522
A partir du No Sér. 3055014/G527
A partir du No Sér. 3031625/G532
455 1780980 Joint 1
Jusqu au No Série 3038643/G522
Jusqu au No Série 3055013/G527
Jusqu au No Série 3031624/G532

460 1075310 Durit de Raccord. 1 *x
460 1075311 Durit de Raccord. 1 *x
460 1075312 Durit de Raccord. 1
470 -- Fixation
0012101 --Collier de Sérrage 41,0-43,2 2 *x
0091243 --Collier de Sérrage SGL 32-50 2 *x
0912431 --Collier de Sérrage SGT 35-50 2
A partir du No Sér. 3038644/G522
A partir du No Sér. 3055014/G527
A partir du No Sér. 3031625/G532
475 1780990 Durit de Raccord. 1
-- Fixation
470 0091243 --Collier de Sérrage SGL 32-50 1 *x
470 0912431 --Collier de Sérrage SGT 35-50 1
500 1157790 --Collier de Sérrage 37,5-33.9 1
Jusqu au No Série 3038643/G522
Jusqu au No Série 3055013/G527
Jusqu au No Série 3031624/G532
480 1631470 Durit de Raccord. 1 *x
480 1631471 Durit de Raccord. 1 *
480 1631472 Durit de Raccord. 1
A partir du No Sér. 3038644/G522
A partir du No Sér. 3055014/G527
A partir du No Sér. 3031625/G532
485 1781000 Durit de Raccord. 1
-- Fixation
490 1107290 --Collier de Sérrage 33,2-34,8 1
500 1157790 --Collier de Sérrage 37,5-33.9 1
510-530
+(190) 1724390 Adapt.Tres B.Press. 1 *x
+(190) 1724391 Adapt.Tres B.Press. 1 A
POUR FIGURE NO 190
510 0031960 -Relais V23008 220/240V 50HZ 1
520 -- Fixation
0066224 --Vis Parker 2,9X6,5 2
530 1145250 -Angle 1
(190) 1146912 -Inter.de Niveau 130/105 100/73 1
O.ABB. 1691670 -Toron 1
O.ABB. 1752180 -Carter Prise Cour. 1 Pole 1
540-550
+30 1387891 Adapt.Sec.Trop-PL. 1
540 1379441 -Sécurite Trop-Plein 1
550 1379430 -Piéce Réductrice 1
30 0054270 -Anneau OR.49,2X3 1
O.ABB. 1380500 -Tamis 1
O.ABB. 1156122 Adapt.Entrée d Eau 1 *x
O.ABB. 1156123 Adapt.Entrée d Eau 1 A
POUR FIGURE NO 190
O.ABB. 1964630 Adapt.Entrée d Eau 1 A
POUR FIGURE NO 195
Jusqu au No Série 3038643/G522
O.ABB. 1631241 Toron 1 *
O.ABB. 1693180 Toron 1 *x
O.ABB. 1693140 Toron 1 i
O.ABB. 1693141 Toron 1 A
A partir du No Sér. 3038644/G522
O.ABB. 1817030 Toron 1 *x

™ ADD 101~ 7DONN T A v

S

ek



Pos.

O.ABB.

O.ABB.
O.ABB.
O.ABB.
O.ABB.
O.ABB.
O.ABB.

O.ABB.
O.ABB.
O.ABB.

O.ABB.
O.ABB.
O.ABB.

O.ABB.
O.ABB.
O.ABB.
O.ABB.
O.ABB.

O.ABB.
O.ABB.
O.ABB.

O.ABB.
O.ABB.
O.ABB.

O.ABB.
O.ABB.
O.ABB.

O.ABB.
O.ABB.
O.ABB.
O.ABB.
O.ABB.

O.ABB.
O.ABB.
O.ABB.

O.ABB.
O.ABB.
O.ABB.

O.ABB.

O.ABB.
O.ABB.
O.ABB.

O.ABB.
O.ABB.
O.ABB.

Référence

1818130

1952950
1952980
1953630
2047650
2244400
2123110

1328120
1706780
1706760

1691460
1706830
1706810

1092942

1818070
1818080
1818090

1955390
1955400
1955410

Désignation

Toron

AB FABR.-INDEX 10/

Toron

Toron

Toron

Toron

Toron

Toron F G522TURBO

TORON POUR APPAREIL

Jusqu au No Série 3055013/G527
Toron

Toron

Toron

A partir du No Sér. 3055014/G527
Toron

Toron

Toron

AB FABR.-INDEX 10/

Toron

Toron

Toron

Toron

Toron

TORON POUR APPAREIL

Jusqu au No Série 3031624/G532
Toron

Toron

Toron

A partir du No Sér. 3031625/G532
Jusqu au No Série 3130394
Toron

Toron

Toron

A partir du No Sér. 3130395
Toron

Toron

Toron

AB FABR.-INDEX 10/

Toron

Toron

Toron

Toron

Toron

TORON POUR APPAREIL

Toron

Toron

Toron

AB FABR.-INDEX 10/

Toron

Toron

Toron

CHAUFFAGE

Jusqu au No Série 3038643/G522
Jusqu au No Série 3055013/G527
Jusqu au No Série 3031624/G532
Fil de Masse

A partir du No Sér. 3038644/G522
A partir du No Sér. 3055014/G527
A partir du No Sér. 3031625/G532
Fil de Masse

Fil de Masse

Fil de Masse

AB FABR.-INDEX 10/

Fil de Masse

Fil de Masse

Fil de Masse

Sl

PRRPRPRRR

[

[

[

[

Qt Hz

*%
*%k
*%k

*%

> >

*%k

*%

k%

*%

*%k

*%k

*%k

*%k



10

100
20

10
40
60

1651660100



Pos.

10
10+
30+50
30+50
20

30

40
40
40
40
40
40
40
40
40
50

60
60
60
60
60

60
60
60
70

80
90

100
110
120
120
120

130
140
90

Référence

1327430

1388920
1388921

1229880

1343420
1327440
1089250
1089251
1089252
1751900
1227300
1418780
1418781
1418782
1089253

1144550
0063077
1298960
1130200
1741610
1130210
1130211
1130212

1669970
1669971
1669972

0026394
0105411
0010234
0028989
0011797

0063084
1573120

1610570
4933140
1519750
1771330
1398692
1053500
0011068

0063084

Alimentation electrique

Désignation

Tole Support Alim. électrique

Tole Support

Tole Support

-- Fixation

--Vis Parker B4,2X9,5

-- Mise a la Terre

--Vis Six Pans DM5X12

--Etrier de Serrage

Relais 415 220V/50HZ 2S

Relais 415 220V 50HZ 2S

Relais 415 220V 50HZ 2S

Relais 526 101 220V/50HZ 2S

Relais V23044 220V/50HZ 2S

Relais 220V/50HZ 2S

Relais 220V/50HZ 2S

Relais 220V/50HZ 2S

Relais 415 220V/50HZ 2S

-- Fixation

--Ecrou B4,2

--Vis Parker DIN7981 B4,2X9,5 727
--Vis Parker 4,2X9,5
Condens.Anti-Para. 0,24UF+2X0,015UF
Condens.Anti-Para. 0,24UF+2X0,015UF
Condens.Anti-Para. 0,5UF+2X0,015UF
Condens.Anti-Para. 0,5UF+2X0,015UF
Condens.Anti-Para. 0,5UF+2X0,015UF
AB FABR.-INDEX 10/

Filtre Anti-Paras.

Filtre Anti-Paras.

Condens.Anti-Para.

-- Fixation

--Rondelle Eventail DIN6798 J8,4
--Rondelle Eventail A8,4

--Ecrou Six Pans BM8

--Ecrou Six Pans DIN 936 M8

Barette de Connex. KL 20/2 KR 2 Poles
-- Fixation

--Vis Parker 3,9X25

Barette de Connex. KL 24/2 2 Poles

-- Fixation

--Vis Parker Fr.Bomb. B3,9X28 71
--Vis Parker 3,9X28

Cordon d Alimen. HO5VV-F 3G 1,5

Cordon d Alimen. HO5VV-F 3G 1,5
Cordon d Alimen. HO5VV-F 3G 1,5x2800
Cordon d Alimen. HO5VV-F 3G 1,5x2800
FUER LUXEMBURG

Support

Support Cable

-- Fixation

--Vis Parker 3,9X25

Sl

e

N

RPRRPRPRRPRRPRRERRER

RPRRPRRRPRRE

N

[ R RPRRRER

=

=

Qt

*%k

*%

*%*
*%
*%*
**
*%*
*%
*%

*%k

**
*%
*%*

*%k

*%k

*%k
*%k
*%k

*%

*%*
*%*

k%

Hz



